
CLASSIFICA CAMP. ITALIANO PROMOZIONALE GIOVANILE 20 16

CLASSIFICA SOCIETA'
PUNTI campioni 

regionali.

1 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 12.160,01
2 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS 10.053,20
3 ASD ASPEA PADOVA ONLUS 9.581,92
4 POLHA - VARESE ASS.POLISP.DILE 8.414,36
5 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 7.645,40
6 SS LAZIO NUOTO 6.746,59
7 A.P.D. DHEA SPORT 6.177,54
8 ASD FAI SPORT 5.483,81
9 A.I.C.S.  PAVIA NUOTO  ASD 4.636,72
10 SSDSTELLA MARINA 2.552,66
11 CUS TORINO 2.304,11
12 EFFEGIQUADRO 2.287,34
13 ASD VITA E SPORT 2.247,29
14 ASD DIVERSAMENTE-ABILI BRIANTEA '84 1.894,48
15 G.S. DIL. NON VEDENTI MILANO - ONLUS 1.872,50
16 SSD RARI NANTES MAROSTICA 1.592,07
17 OLIMPIC SWIM PRO ASD 1.535,68
18 ASD TEAM SPORT ISOLA 1.522,29
19 ASD NOIVED NAPOLI 1.503,61
20 ASS. DI VOLONTARIATO COME GINESTRE 1.462,50
21 POL. DISABILI FABRIANO MIRASOL 1.377,52
22 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1.318,96
23 ASD HIDRO SPORT 1.253,18
24 G.S.H. SEMPIONE 82  ASD 937,61
25 SPORT LIFE ONLUS ASD 718,44
26 ASD NUOTO DISABILI SULMONA 0,00
27 SSD DLF SPORT BOLOGNA ARL 0,00



MANIFESTAZIONE CAMPIONATI ITALIANI GIOVANILI

DATA 24/04/2016

LUOGO PESCARA

VASCA MT. 25

Cl INFO GARA COGNOME NOME SEX ANNO CAT CLAS SOCIETA' NAZIONE CLASS GARA TEMPO Q. C.I.
PUNTI trof. 

reg
REC. Cat. REC. Ass.

INTER GARA ASS

RISULTATI / RESULTS

50m Dorso S1-S5 “R-J-C” -   S1-S13 “E” -  S14 "E-J"  -  C21 "J"

1 FRESTA DENISE F 1996 C S 04 ASS. DI VOLONTARIATO COME GINESTRE ITA X  050 DOR 1'06"30 Q. 767,87   

1 PADOVAN MICHELA F 1999 J S 04 CUS TORINO ITA   050 DOR 1'13"80 Q. 689,84   

2 BIFFI FRANCESCA F 1997 J S 04 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   050 DOR 1'44"31  488,06   

1 FILIPPINI BEATRICE F 2002 R S 04 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA   050 DOR 2'25"56  349,75   

ASS LEOPARDI SHARON F 2002 R S 04 ASD NUOTO DISABILI SULMONA ITA   050 DOR     

1 BRIZIO SOFIA F 1997 J S 05 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   050 DOR 1'13"29  554,10   

2 SIMION EMMA F 1997 J S 05 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA   050 DOR 1'23"18  488,22   

1 MESCHINI CATERINA F 2002 R S 05 POL. DISABILI FABRIANO MIRASOL ITA X  050 DOR 0'59"99 Q. 676,95 R.Cat.  

2 CELATO ISABELLA F 2000 R S 05 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA   050 DOR 1'45"17  386,14   

1 TEOFILI VIVIANA F 2003 E S 13 SS LAZIO NUOTO ITA   050 DOR 0'43"92 779,60

1 ZANI NICOLAS M 1999 J S 03 G.S.H. SEMPIONE 82  ASD ITA   050 DOR 1'34"14 Q. 469,94   

2 SILVESTRI BRUNO GIORDANO M 1998 J S 03 SPORT LIFE ONLUS ASD ITA   050 DOR 2'02"63  360,76   

1 CONTI ALESSANDRO M 2002 R S 03 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA   050 DOR 1'11"33 Q. 620,22 R.Cat.  

1 LORENZO GABRIELE M 2006 E S 04 POLHA - VARESE ASS.POLISP.DILE ITA   050 DOR 1'53"94  388,63   

1 KARIM GOUDA SAID HASSAN M 2004 E S 11 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ITA   050 DOR 0'57"99 569,93

1 di 13



MANIFESTAZIONE CAMPIONATI ITALIANI GIOVANILI

DATA 24/04/2016

LUOGO PESCARA

VASCA MT. 25

Cl INFO GARA COGNOME NOME SEX ANNO CAT CLAS SOCIETA' NAZIONE CLASS GARA TEMPO Q. C.I.
PUNTI trof. 

reg
REC. Cat. REC. Ass.

INTER GARA ASS

100m Stile Libero S1-S13 “R-J-C"  -  S14 "J"  -  C21 "J"

1 FRESTA DENISE F 1996 C S 04 ASS. DI VOLONTARIATO COME GINESTRE ITA X  100 STI 2'19"70 Q. 694,63   

1 DE NICOLA MARIA F 1998 J S 04 EFFEGIQUADRO ITA   100 STI 2'55"13 Q. 554,10   

2 BIFFI FRANCESCA F 1997 J S 04 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   100 STI 3'37"86  445,42   

1 SIMION EMMA F 1997 J S 05 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA   100 STI 2'27"53 Q. 536,64   

1 AGOSTINI IRENE F 2001 R S 05 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA   100 STI 2'06"09 Q. 627,88   

2 MIGLIACCIO ANGELA F 2000 R S 05 A.P.D. DHEA SPORT ITA   100 STI 2'12"98 Q. 595,35   

1 D'OTTAVI DARIA F 1994 C S 06 SS LAZIO NUOTO ITA   100 STI 1'59"28 Q. 629,02   

1 BOGGIONI MONICA F 1998 J S 06 A.I.C.S.  PAVIA NUOTO  ASD ITA   100 STI 1'26"93 Q. 863,11   

1 MAGGI CAMILLA F 2001 R S 07 EFFEGIQUADRO ITA   100 STI 2'04"13  564,49   

1 TOTO JESSICA F 1998 J S 08 ASD VITA E SPORT ITA   100 STI 2'00"73  555,37   

1 GENUA FRANCESCA F 1997 J S 09 A.P.D. DHEA SPORT ITA   100 STI 2'23"18  433,58   

1 VICCH SILVIA F 2000 R S 09 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   100 STI 1'22"17 Q. 755,51   

2 GRANCEA FLORENTINA F 2000 R S 09 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA   100 STI 1'37"38 Q. 637,50   

1 PANZA SILVIA F 1998 J S 10 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   100 STI 1'36"30 Q. 631,26   

1 NO-LAT MANTOAN LARA F 1999 J S 12 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA X O 100 STI 1'35"17 Q. 626,77   

1 NO-LAT GASTALDI ANNA LAURA F 2000 R S 12 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA X O 100 STI 1'40"99 Q. 590,65   

1 BELOTTI SARA F 1999 J S 13 OLIMPIC SWIM PRO ASD ITA X O 100 STI 1'18"40 Q. 764,16 R.Cat. R.Ass.
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MANIFESTAZIONE CAMPIONATI ITALIANI GIOVANILI

DATA 24/04/2016

LUOGO PESCARA

VASCA MT. 25

Cl INFO GARA COGNOME NOME SEX ANNO CAT CLAS SOCIETA' NAZIONE CLASS GARA TEMPO Q. C.I.
PUNTI trof. 

reg
REC. Cat. REC. Ass.

INTER GARA ASS

1 ZANI NICOLAS M 1999 J S 03 G.S.H. SEMPIONE 82  ASD ITA   100 STI 3'26"32  467,67   

2 SILVESTRI BRUNO GIORDANO M 1998 J S 03 SPORT LIFE ONLUS ASD ITA   100 STI 4'29"77  357,68   

1 COLOMBO RUGGERO M 1999 J S 04 ASD DIVERSAMENTE-ABILI BRIANTEA '84 ITA   100 STI 4'45"61  294,56   

1 DALLA PELLEGRINA RICCARDO M 2002 R S 04 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA   100 STI 2'56"52  476,60   

1 BARBIERI POMPEO M 1994 C S 05 ASD HIDRO SPORT ITA   100 STI 1'56"74 Q. 611,36 R.Cat.  

2 MORETTI PAOLO M 1995 C S 05 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA   100 STI 2'49"46  421,16   

1 BEGGIATO LUIGI M 1998 J S 05 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA X O 100 STI 1'33"34 Q. 764,62 R.Cat.  

1 ROTA MATTEO M 1994 C S 06 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   100 STI 1'27"70 Q. 755,64   

1 PADOVAN CLAUDIO M 2000 R S 06 CUS TORINO ITA   100 STI 2'16"50  485,49   

1 BURZI MIRKO M 1994 C S 09 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ITA   100 STI 1'07"65 Q. 826,02   

1 BICELLI FEDERICO M 1999 J S 09 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA X O 100 STI 1'04"12 Q. 871,49   

2 PIARDI ENRICO M 1999 J S 09 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA   100 STI 1'15"06 Q. 744,47   

1 L'ABBATE LORENZO M 2001 R S 09 POLHA - VARESE ASS.POLISP.DILE ITA   100 STI 1'18"89 Q. 708,33   

1 MISURI DAVIDE M 1998 J S 07 ASD TEAM SPORT ISOLA ITA   100 STI 1'20"70 Q. 754,89   

1 FANTIN ANTONIO M 2001 R S 07 ASD FAI SPORT ITA   100 STI 1'15"97 Q. 801,90 R.Cat.  

2 ZENI LORENZO M 2001 R S 07 POLHA - VARESE ASS.POLISP.DILE ITA   100 STI 1'41"55  599,90   

1 BARLAAM SIMONE M 2000 R S 10 POLHA - VARESE ASS.POLISP.DILE ITA   100 STI 0'59"72 Q. 868,72 R.Cat.  

1 FG BASSANI FEDERICO M 1996 C S 11 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ITA X O 100 STI 1'08"87 Q. R.Cat. R.Ass.

1 SASSO RICCARDO M 1999 J S 13 SSDSTELLA MARINA ITA   100 STI 1'25"40 Q. 606,56   
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MANIFESTAZIONE CAMPIONATI ITALIANI GIOVANILI

DATA 24/04/2016

LUOGO PESCARA

VASCA MT. 25

Cl INFO GARA COGNOME NOME SEX ANNO CAT CLAS SOCIETA' NAZIONE CLASS GARA TEMPO Q. C.I.
PUNTI trof. 

reg
REC. Cat. REC. Ass.

INTER GARA ASS

1 PIAI ELIA M 2000 R S 13 SSDSTELLA MARINA ITA   100 STI 1'15"80 Q. 683,38 R.Cat.  
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MANIFESTAZIONE CAMPIONATI ITALIANI GIOVANILI

DATA 24/04/2016

LUOGO PESCARA

VASCA MT. 25

Cl INFO GARA COGNOME NOME SEX ANNO CAT CLAS SOCIETA' NAZIONE CLASS GARA TEMPO Q. C.I.
PUNTI trof. 

reg
REC. Cat. REC. Ass.

INTER GARA ASS

50m Farfalla S3-S7 “R-J-C"  -  S3-S13 “E”  -  S14 "E-J"  -  C21 "J"

1 BOGGIONI MONICA F 1998 J S 06 A.I.C.S.  PAVIA NUOTO  ASD ITA   050 FAR 0'51"19 Q. 728,85 R.Cat. R.Ass.

2 BROLLI ALICE F 1997 J S 06 ASD DELFINI CREMONA ONLUS ITA X O 050 FAR 0'57"65 Q. 647,18   

1 SPINELLA CHIARA F 2001 R S 06 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   050 FAR 1'32"47  403,48   

1 PIETRONI ELENA F 1996 C S 07 ASD DIVERSAMENTE-ABILI BRIANTEA '84 ITA X O 050 FAR 0'54"99 Q. 632,11   

1 DEL MASTRO MARIKA F 2003 E S 09 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ITA   050 FAR 0'40"05 800,50
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MANIFESTAZIONE CAMPIONATI ITALIANI GIOVANILI

DATA 24/04/2016

LUOGO PESCARA

VASCA MT. 25

Cl INFO GARA COGNOME NOME SEX ANNO CAT CLAS SOCIETA' NAZIONE CLASS GARA TEMPO Q. C.I.
PUNTI trof. 

reg
REC. Cat. REC. Ass.

INTER GARA ASS

 100m Farfalla S8-S13 “R-J-C”  -  S14 "J"  -  C21 "J"

1 BELLIN MARIA ROZALIA F 1994 C S 09 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA  O 100 FAR 1'46"50 Q. 642,35   

1 ALIBRANDI LORENZO M 1994 C S 08 SS LAZIO NUOTO ITA X O 100 FAR 1'16"77 Q. 792,24   

1 PREZZI YURI M 1994 C S 09 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ITA X O 100 FAR 1'07"32 Q. 888,89   

1 LOBBA ANDREA M 1999 J S 09 SSD RARI NANTES MAROSTICA ITA X O 100 FAR 1'12"66 Q. 823,56   

1 URSO SALVATORE M 1999 J S 12 ASD NOIVED NAPOLI ITA X O 100 FAR 1'18"82 Q. 734,33 R.Cat.  

1 PIAI ELIA M 2000 R S 13 SSDSTELLA MARINA ITA   100 FAR 1'25"61  656,58 R.Cat.  
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MANIFESTAZIONE CAMPIONATI ITALIANI GIOVANILI

DATA 24/04/2016

LUOGO PESCARA

VASCA MT. 25

Cl INFO GARA COGNOME NOME SEX ANNO CAT CLAS SOCIETA' NAZIONE CLASS GARA TEMPO Q. C.I.
PUNTI trof. 

reg
REC. Cat. REC. Ass.

INTER GARA ASS

100m Dorso S1-S2   S6-S13 “R-J-C”   -  S14 "J"  -  C21 "J"

1 MUFFI CLAUDIA F 1998 J S 06 ASD VITA E SPORT ITA   100 DOR 2'24"36  592,06   

1 CANOCI GRAZIA F 2000 R S 06 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA   100 DOR 3'00"20  474,31   

1 ALBANESE ELENA F 1998 J S 07 ASD FAI SPORT ITA   100 DOR 2'37"46  527,18   

1 BELLINGERI GIULIA F 2000 R S 07 A.I.C.S.  PAVIA NUOTO  ASD ITA   100 DOR 1'54"50 Q. 724,98 R.Cat.  

2 MAGGI CAMILLA F 2001 R S 07 EFFEGIQUADRO ITA   100 DOR 2'05"04 Q. 663,87  

1 TOTO JESSICA F 1998 J S 08 ASD VITA E SPORT ITA   100 DOR 2'21"90  543,34   

1 VICCH SILVIA F 2000 R S 09 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   100 DOR 1'33"05 Q. 749,60   

1 RABBOLINI MARTINA F 1998 J S 11 G.S. DIL. NON VEDENTI MILANO - ONLUS ITA X O 100 DOR 1'25"60 Q. 924,88   

1 CATALANO FRANCESCA F 2000 R S 11 A.P.D. DHEA SPORT ITA   100 DOR 2'19"41 Q. 567,89   

1 BELOTTI SARA F 1999 J S 13 OLIMPIC SWIM PRO ASD ITA X O 100 DOR 1'30"73 Q. 771,52 R.Cat. R.Ass.

1 PADOVAN CLAUDIO M 2000 R S 06 CUS TORINO ITA   100 DOR 2'18"67  539,12   

1 PICCO GABRIELE M 1996 C S 07 ASD FAI SPORT ITA   100 DOR 2'18"37  513,33   

1 FANTIN ANTONIO M 2001 R S 07 ASD FAI SPORT ITA   100 DOR 1'29"77 Q. 791,24 R.Cat.  

1 PREZZI YURI M 1994 C S 09 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ITA X O 100 DOR 1'12"88 Q. 859,91   

1 BICELLI FEDERICO M 1999 J S 09 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA X O 100 DOR 1'11"47 Q. 876,87   

1 PALUMBO VINCENZO M 2001 R S 09 A.P.D. DHEA SPORT ITA   100 DOR 1'29"96 Q. 696,64   

1 APUANI ALESSANDRO M 2000 R S 10 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   100 DOR 1'29"37 Q. 676,18 R.Cat.  
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MANIFESTAZIONE CAMPIONATI ITALIANI GIOVANILI

DATA 24/04/2016

LUOGO PESCARA

VASCA MT. 25

Cl INFO GARA COGNOME NOME SEX ANNO CAT CLAS SOCIETA' NAZIONE CLASS GARA TEMPO Q. C.I.
PUNTI trof. 

reg
REC. Cat. REC. Ass.

INTER GARA ASS

 50m Rana SB1-SB3 “R-J-C” e SB1-SB13 “E” -  S14 "E-J"  -  C21 "J"

FG RESTA MASSIMO M 2004 E SB04 SSD DLF SPORT BOLOGNA ARL ITA   050 RAN 1'02"81  

1 NICOLETTI FRANCESO M 2006 E SB09 POLHA - VARESE ASS.POLISP.DILE ITA   050 RAN 0'47"34 646,60

1 SARACINO CHRISTIAN M 2003 E SB12 A.P.D. DHEA SPORT ITA   050 RAN 0'53"42 589,29

1 NO-LAT RODELLA THOMAS M 2006 E SB13 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA   050 RAN 1'00"24 510,13

8 di 13



MANIFESTAZIONE CAMPIONATI ITALIANI GIOVANILI

DATA 24/04/2016

LUOGO PESCARA

VASCA MT. 25

Cl INFO GARA COGNOME NOME SEX ANNO CAT CLAS SOCIETA' NAZIONE CLASS GARA TEMPO Q. C.I.
PUNTI trof. 

reg
REC. Cat. REC. Ass.

INTER GARA ASS

  100m Rana SB4-SB13 “R-J-C”    -  S14 "J"  -  C21 "J"

1 BRIZIO SOFIA F 1997 J SB04 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   100 RAN 2'56"79 Q. 617,57   

2 DE NICOLA MARIA F 1998 J SB04 EFFEGIQUADRO ITA   100 RAN 3'36"25 Q. 504,88   

1 VELLUCCI CHIARA F 1997 J SB05 SS LAZIO NUOTO ITA   100 RAN 2'35"79 Q. 632,52   

1 PIETRONI ELENA F 1996 C SB06 ASD DIVERSAMENTE-ABILI BRIANTEA '84 ITA X O 100 RAN 2'25"95 Q. 666,80   

2 MUSTEATA IULIA F 1995 C SB06 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 0   100 RAN 3'01"12 Q. 537,32   

1 BROLLI ALICE F 1997 J SB06 ASD DELFINI CREMONA ONLUS ITA X O 100 RAN 2'24"87 Q. 671,77   

1 BELLIN MARIA ROZALIA F 1994 C SB09 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA  O 100 RAN 1'54"67 Q. 679,43   

1 RABBOLINI MARTINA F 1998 J SB11 G.S. DIL. NON VEDENTI MILANO - ONLUS ITA X O 100 RAN 1'36"41 Q. 947,62 R.Cat. R.Ass.

1 NO-LAT MANTOAN LARA F 1999 J SB12 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA X O 100 RAN 2'13"63 Q. 584,37   

1 NO-LAT GASTALDI ANNA LAURA F 2000 R SB12 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA X O 100 RAN 2'00"39 Q. 648,64   

1 LUSCRI' CAMILLA F 2002 R SB13 A.I.C.S.  PAVIA NUOTO  ASD ITA X  100 RAN 1'37"74 Q. 811,44 R.Cat. R.Ass.

1 ROTA MATTEO M 1994 C SB05 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   100 RAN 2'17"42 Q. 681,05   

1 LOBBA ANDREA M 1999 J SB08 SSD RARI NANTES MAROSTICA ITA X O 100 RAN 1'29"81 Q. 768,51   

1 NADALET ANDREA M 1996 C SB09 ASD FAI SPORT ITA   100 RAN 1'25"80 Q. 772,61 R.Cat. R.Ass.

1 BASSANI FEDERICO M 1996 C SB11 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ITA X O 100 RAN 1'27"12 Q. 831,38 R.Cat. R.Ass.

1 SASSO RICCARDO M 1999 J SB13 SSDSTELLA MARINA ITA   100 RAN 1'48"16 Q. 606,14   
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MANIFESTAZIONE CAMPIONATI ITALIANI GIOVANILI

DATA 24/04/2016

LUOGO PESCARA

VASCA MT. 25

Cl INFO GARA COGNOME NOME SEX ANNO CAT CLAS SOCIETA' NAZIONE CLASS GARA TEMPO Q. C.I.
PUNTI trof. 

reg
REC. Cat. REC. Ass.

INTER GARA ASS

50m Stile Libero S1 –S13 “E-R-J-C“  -  S14 "E-J"  -  C21 "J"

1 PADOVAN MICHELA F 1999 J S 04 CUS TORINO ITA   050 STI 1'14"28 Q. 589,66   

1 FILIPPINI BEATRICE F 2002 R S 04 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA   050 STI 2'25"32  301,40   

ASS LEOPARDI SHARON F 2002 R S 04 ASD NUOTO DISABILI SULMONA ITA   050 STI     

1 VELLUCCI CHIARA F 1997 J S 05 SS LAZIO NUOTO ITA   050 STI 1'06"37 Q. 553,11   

1 AGOSTINI IRENE F 2001 R S 05 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA   050 STI 0'50"51 Q. 726,79   

2 MESCHINI CATERINA F 2002 R S 05 POL. DISABILI FABRIANO MIRASOL ITA X  050 STI 0'52"40 Q. 700,57   

3 MIGLIACCIO ANGELA F 2000 R S 05 A.P.D. DHEA SPORT ITA   050 STI 0'59"24 Q. 619,68   

4 CELATO ISABELLA F 2000 R S 05 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA   050 STI 1'32"97  394,86   

1 D'OTTAVI DARIA F 1994 C S 06 SS LAZIO NUOTO ITA   050 STI 0'56"88  622,36   

1 MUFFI CLAUDIA F 1998 J S 06 ASD VITA E SPORT ITA   050 STI 1'03"61  556,52   

1 CANOCI GRAZIA F 2000 R S 06 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA   050 STI 1'25"16  415,69   

2 SPINELLA CHIARA F 2001 R S 06 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   050 STI 1'33"63  378,08   

1 MUSTEATA IULIA F 1995 C S 07 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 0   050 STI 1'04"18  505,92   

1 ALBANESE ELENA F 1998 J S 07 ASD FAI SPORT ITA   050 STI 1'15"17  431,95   

1 BELLINGERI GIULIA F 2000 R S 07 A.I.C.S.  PAVIA NUOTO  ASD ITA   050 STI 0'44"26 Q. 733,62   

1 DEL MASTRO MARIKA F 2003 E S 09 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ITA   050 STI 0'37"80 Q. 770,11 R.Cat.  

1 GENUA FRANCESCA F 1997 J S 09 A.P.D. DHEA SPORT ITA   050 STI 1'04"84  448,95   

1 GRANCEA FLORENTINA F 2000 R S 09 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA   050 STI 0'35"84 Q. 812,22   

1 PANZA SILVIA F 1998 J S 10 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   050 STI 0'45"02  628,83   
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MANIFESTAZIONE CAMPIONATI ITALIANI GIOVANILI

DATA 24/04/2016

LUOGO PESCARA

VASCA MT. 25

Cl INFO GARA COGNOME NOME SEX ANNO CAT CLAS SOCIETA' NAZIONE CLASS GARA TEMPO Q. C.I.
PUNTI trof. 

reg
REC. Cat. REC. Ass.

INTER GARA ASS

1 FG RABBOLINI MARTINA F 1998 J S 11 G.S. DIL. NON VEDENTI MILANO - ONLUS ITA X O 050 STI 0'37"69 Q.   

1 CATALANO FRANCESCA F 2000 R S 11 A.P.D. DHEA SPORT ITA   050 STI 1'01"35  508,56   

1 TEOFILI VIVIANA F 2003 E S 13 SS LAZIO NUOTO ITA   050 STI 0'39"02 Q. 708,61   

1 LUSCRI' CAMILLA F 2002 R S 13 A.I.C.S.  PAVIA NUOTO  ASD ITA X  050 STI 0'35"69 Q. 774,73   

1 CONTI ALESSANDRO M 2002 R S 03 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA   050 STI 1'19"27 Q. 545,48   

1 LORENZO GABRIELE M 2006 E S 04 POLHA - VARESE ASS.POLISP.DILE ITA   050 STI 1'44"93  360,14   

FG RESTA MASSIMO M 2004 E S 04 SSD DLF SPORT BOLOGNA ARL ITA   050 STI 0'48"69   

1 COLOMBO RUGGERO M 1999 J S 04 ASD DIVERSAMENTE-ABILI BRIANTEA '84 ITA   050 STI 2'05"55  301,00   

1 DALLA PELLEGRINA RICCARDO M 2002 R S 04 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA   050 STI 1'36"60  391,20   

1 BARBIERI POMPEO M 1994 C S 05 ASD HIDRO SPORT ITA   050 STI 0'51"65 Q. 641,82   

2 MORETTI PAOLO M 1995 C S 05 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA   050 STI 1'14"75  443,48   

1 BEGGIATO LUIGI M 1998 J S 05 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA X O 050 STI 0'42"31 Q. 783,50 R.Cat. R.Ass.

1 PICCO GABRIELE M 1996 C S 07 ASD FAI SPORT ITA   050 STI 0'56"51  493,89   

1 MISURI DAVIDE M 1998 J S 07 ASD TEAM SPORT ISOLA ITA   050 STI 0'36"37 Q. 767,39   

1 ZENI LORENZO M 2001 R S 07 POLHA - VARESE ASS.POLISP.DILE ITA   050 STI 0'47"95  582,06   

1 ALIBRANDI LORENZO M 1994 C S 08 SS LAZIO NUOTO ITA X O 050 STI 0'31"66 Q. 829,12   

1 BURZI MIRKO M 1994 C S 09 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ITA   050 STI 0'31"01 Q. 821,03   

2 NADALET ANDREA M 1996 C S 09 ASD FAI SPORT ITA   050 STI 0'33"87 Q. 751,70   

1 NICOLETTI FRANCESO M 2006 E S 09 POLHA - VARESE ASS.POLISP.DILE ITA   050 STI 0'38"85  655,34   
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MANIFESTAZIONE CAMPIONATI ITALIANI GIOVANILI

DATA 24/04/2016

LUOGO PESCARA

VASCA MT. 25

Cl INFO GARA COGNOME NOME SEX ANNO CAT CLAS SOCIETA' NAZIONE CLASS GARA TEMPO Q. C.I.
PUNTI trof. 

reg
REC. Cat. REC. Ass.

INTER GARA ASS

1 PIARDI ENRICO M 1999 J S 09 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA   050 STI 0'33"77 Q. 753,92   

1 L'ABBATE LORENZO M 2001 R S 09 POLHA - VARESE ASS.POLISP.DILE ITA   050 STI 0'34"25 Q. 743,36   

2 PALUMBO VINCENZO M 2001 R S 09 A.P.D. DHEA SPORT ITA   050 STI 0'35"48 Q. 717,59   

1 BARLAAM SIMONE M 2000 R S 10 POLHA - VARESE ASS.POLISP.DILE ITA   050 STI 0'27"32 Q. 861,27 R.Cat.  

2 APUANI ALESSANDRO M 2000 R S 10 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   050 STI 0'34"18  688,41   

1 SARACINO CHRISTIAN M 2003 E S 12 A.P.D. DHEA SPORT ITA   050 STI 0'47"68  500,00 R.Cat.  

1 URSO SALVATORE M 1999 J S 12 ASD NOIVED NAPOLI ITA X O 050 STI 0'30"99 Q. 769,28   

1 KARIM GOUDA SAID HASSAN M 2004 E S 11 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ITA   050 STI 0'51"91  497,01 R.Cat.  

1 BASSANI FEDERICO M 1996 C S 11 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ITA X O 050 STI 0'33"05 Q. 780,64 R.Cat. R.Ass.

1 NO-LAT RODELLA THOMAS M 2006 E S 13 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA   050 STI 1'04"26  371,93   
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LUOGO PESCARA
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PUNTI trof. 

reg
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INTER GARA ASS

 MISTAFFETTE GIOVANILI CATEGORIE - OPEN 
4 x 50 stile libero S1 - S13 (P.I. e V.I.) 

1 POL. HA VARESE 0 U STAFF S PT99 POLHA - VARESE ASS.POLISP.DILE ITA   4X050 STI 2'28"28  1000,00 Ins.rec R.Ass.

2 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ONLUS 0 U STAFF S PT99 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   4X050 STI 2'37"89  800,00 Ins.rec R.Ass.

3 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE 0 U STAFF S PT99 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA   4X050 STI 2'59"50  700,00 Ins.rec R.Ass.

4 SS LAZIO NUOTO 0 U STAFF S PT99 SS LAZIO NUOTO ITA   4X050 STI 3'13"47  600,00 Ins.rec R.Ass.

5 APD DHEA SPORT 0 U STAFF S PT99 A.P.D. DHEA SPORT ITA   4X050 STI 3'23"59  500,00 Ins.rec R.Ass.

6 ASD FAI SPORT 0 U STAFF S PT99 ASD FAI SPORT ITA   4X050 STI 3'28"59  400,00 Ins.rec R.Ass.

7 NO-LAT ASD ASPEA PADOVA ONLUS 0 U STAFF S PT99 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA   4X050 STI 3'51"15  300,00 Ins.rec R.Ass.

4 x 50 mista S1 - S13 (P.I. e V.I.)

1 POL. HA VARESE 0 U STAFF S PT99 POLHA - VARESE ASS.POLISP.DILE ITA   4X050 MIS 2'53"16  1000,00 Ins.rec R.Ass.

2 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ONLUS 0 U STAFF S PT99 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS ITA   4X050 MIS 3'12"75  800,00 Ins.rec R.Ass.

3 ASD ASPEA PADOVA ONLUS 0 U STAFF S PT99 ASD ASPEA PADOVA ONLUS ITA   4X050 MIS 3'19"54  700,00 Ins.rec R.Ass.

4 SS LAZIO NUOTO 0 U STAFF S PT99 SS LAZIO NUOTO ITA   4X050 MIS 3'28"53  600,00 Ins.rec R.Ass.

5 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE 0 U STAFF S PT99 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON ITA   4X050 MIS 3'35"41  500,00 Ins.rec R.Ass.
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Record Assoluti ottenuti ai campionati giovanili 2016

COGNOME NOME SEX ANNO CAT CLAS SOCIETA' CLASS GARA TEMPO PUNTI REC. Cat. REC. Ass.

BASSANI FEDERICO M 1996 C S 11 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE X O 100 STI 1'08"87 836,79 R.Cat. R.Ass.

BASSANI FEDERICO M 1996 C SB11 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE X O 100 RAN 1'27"12 831,38 R.Cat. R.Ass.

BASSANI FEDERICO M 1996 C S 11 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE X O 050 STI 0'33"05 780,64 R.Cat. R.Ass.

BEGGIATO LUIGI M 1998 J S 05 ASD ASPEA PADOVA ONLUS X O 050 STI 0'42"31 783,50 R.Cat. R.Ass.

BELOTTI SARA F 1999 J S 13 OLIMPIC SWIM PRO ASD X O 100 STI 1'18"40 764,16 R.Cat. R.Ass.

BELOTTI SARA F 1999 J S 13 OLIMPIC SWIM PRO ASD X O 100 DOR 1'30"73 771,52 R.Cat. R.Ass.

BOGGIONI MONICA F 1998 J S 06 A.I.C.S.  PAVIA NUOTO  ASD   050 FAR 0'51"19 728,85 R.Cat. R.Ass.

LUSCRI' CAMILLA F 2002 R SB13 A.I.C.S.  PAVIA NUOTO  ASD X  100 RAN 1'37"74 811,44 R.Cat. R.Ass.

NADALET ANDREA M 1996 C SB09 ASD FAI SPORT   100 RAN 1'25"80 772,61 R.Cat. R.Ass.

RABBOLINI MARTINA F 1998 J SB11 G.S. DIL. NON VEDENTI MILANO - ONLUS X O 100 RAN 1'36"41 947,62 R.Cat. R.Ass.
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RABBOLINI MARTINA F 1998 J SB11 G.S. DIL. NON VEDENTI MILANO - ONLUS LOMBARDIA 100 RAN 1'36"41 Q. 947,62 R.Cat. R.Ass.

RABBOLINI MARTINA F 1998 J S 11 G.S. DIL. NON VEDENTI MILANO - ONLUS LOMBARDIA 100 DOR 1'25"60 Q. 924,88   

PREZZI YURI M 1994 C S 09 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE LAZIO 100 FAR 1'07"32 Q. 888,89   

BICELLI FEDERICO M 1999 J S 09 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON LOMBARDIA 100 DOR 1'11"47 Q. 876,87   

BICELLI FEDERICO M 1999 J S 09 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON LOMBARDIA 100 STI 1'04"12 Q. 871,49   

BARLAAM SIMONE M 2000 R S 10 POLHA - VARESE ASS.POLISP.DILE LOMBARDIA 100 STI 0'59"72 Q. 868,72 R.Cat.  

BOGGIONI MONICA F 1998 J S 06 A.I.C.S.  PAVIA NUOTO  ASD LOMBARDIA 100 STI 1'26"93 Q. 863,11   

BARLAAM SIMONE M 2000 R S 10 POLHA - VARESE ASS.POLISP.DILE LOMBARDIA 050 STI 0'27"32 Q. 861,27 R.Cat.  

PREZZI YURI M 1994 C S 09 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE LAZIO 100 DOR 1'12"88 Q. 859,91   

FG BASSANI FEDERICO M 1996 C S 11 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE LAZIO 100 STI 1'08"87 Q. 836,79 R.Cat. R.Ass.

BASSANI FEDERICO M 1996 C SB11 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE LAZIO 100 RAN 1'27"12 Q. 831,38 R.Cat. R.Ass.

ALIBRANDI LORENZO M 1994 C S 08 SS LAZIO NUOTO LAZIO 050 STI 0'31"66 Q. 829,12   

FG RABBOLINI MARTINA F 1998 J S 11 G.S. DIL. NON VEDENTI MILANO - ONLUS LOMBARDIA 050 STI 0'37"69 Q. 827,81   

BURZI MIRKO M 1994 C S 09 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE LAZIO 100 STI 1'07"65 Q. 826,02   

LOBBA ANDREA M 1999 J S 09 SSD RARI NANTES MAROSTICA VENETO 100 FAR 1'12"66 Q. 823,56   

BURZI MIRKO M 1994 C S 09 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE LAZIO 050 STI 0'31"01 Q. 821,03   

GRANCEA FLORENTINA F 2000 R S 09 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON LOMBARDIA 050 STI 0'35"84 Q. 812,22   

LUSCRI' CAMILLA F 2002 R SB13 A.I.C.S.  PAVIA NUOTO  ASD LOMBARDIA 100 RAN 1'37"74 Q. 811,44 R.Cat. R.Ass.

FANTIN ANTONIO M 2001 R S 07 ASD FAI SPORT FRIULI VEN GIULIA 100 STI 1'15"97 Q. 801,90 R.Cat.  

DEL MASTRO MARIKA F 2003 E S 09 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE PUGLIA 050 FAR 0'40"05 800,50

ALIBRANDI LORENZO M 1994 C S 08 SS LAZIO NUOTO LAZIO 100 FAR 1'16"77 Q. 792,24   

FANTIN ANTONIO M 2001 R S 07 ASD FAI SPORT FRIULI VEN GIULIA 100 DOR 1'29"77 Q. 791,24 R.Cat.  

BEGGIATO LUIGI M 1998 J S 05 ASD ASPEA PADOVA ONLUS VENETO 050 STI 0'42"31 Q. 783,50 R.Cat. R.Ass.

BASSANI FEDERICO M 1996 C S 11 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE LAZIO 050 STI 0'33"05 Q. 780,64 R.Cat. R.Ass.

TEOFILI VIVIANA F 2003 E S 13 SS LAZIO NUOTO LAZIO 050 DOR 0'43"92 779,60

LUSCRI' CAMILLA F 2002 R S 13 A.I.C.S.  PAVIA NUOTO  ASD LOMBARDIA 050 STI 0'35"69 Q. 774,73   

NADALET ANDREA M 1996 C SB09 ASD FAI SPORT FRIULI VEN GIULIA 100 RAN 1'25"80 Q. 772,61 R.Cat. R.Ass.

BELOTTI SARA F 1999 J S 13 OLIMPIC SWIM PRO ASD LOMBARDIA 100 DOR 1'30"73 Q. 771,52 R.Cat. R.Ass.

DEL MASTRO MARIKA F 2003 E S 09 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE PUGLIA 050 STI 0'37"80 Q. 770,11 R.Cat.  

URSO SALVATORE M 1999 J S 12 ASD NOIVED NAPOLI CAMPANIA 050 STI 0'30"99 Q. 769,28   

LOBBA ANDREA M 1999 J SB08 SSD RARI NANTES MAROSTICA VENETO 100 RAN 1'29"81 Q. 768,51   

FRESTA DENISE F 1996 C S 04 ASS. DI VOLONTARIATO COME GINESTRE SICILIA 050 DOR 1'06"30 Q. 767,87   

MISURI DAVIDE M 1998 J S 07 ASD TEAM SPORT ISOLA VENETO 050 STI 0'36"37 Q. 767,39   

BEGGIATO LUIGI M 1998 J S 05 ASD ASPEA PADOVA ONLUS VENETO 100 STI 1'33"34 Q. 764,62 R.Cat.  
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BELOTTI SARA F 1999 J S 13 OLIMPIC SWIM PRO ASD LOMBARDIA 100 STI 1'18"40 Q. 764,16 R.Cat. R.Ass.

ROTA MATTEO M 1994 C S 06 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS LOMBARDIA 100 STI 1'27"70 Q. 755,64   

VICCH SILVIA F 2000 R S 09 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS LOMBARDIA 100 STI 1'22"17 Q. 755,51   

MISURI DAVIDE M 1998 J S 07 ASD TEAM SPORT ISOLA VENETO 100 STI 1'20"70 Q. 754,89   

PIARDI ENRICO M 1999 J S 09 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON LOMBARDIA 050 STI 0'33"77 Q. 753,92   

NADALET ANDREA M 1996 C S 09 ASD FAI SPORT FRIULI VEN GIULIA 050 STI 0'33"87 Q. 751,70   

VICCH SILVIA F 2000 R S 09 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS LOMBARDIA 100 DOR 1'33"05 Q. 749,60   

PIARDI ENRICO M 1999 J S 09 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON LOMBARDIA 100 STI 1'15"06 Q. 744,47   

L'ABBATE LORENZO M 2001 R S 09 POLHA - VARESE ASS.POLISP.DILE LOMBARDIA 050 STI 0'34"25 Q. 743,36   

URSO SALVATORE M 1999 J S 12 ASD NOIVED NAPOLI CAMPANIA 100 FAR 1'18"82 Q. 734,33 R.Cat.  

BELLINGERI GIULIA F 2000 R S 07 A.I.C.S.  PAVIA NUOTO  ASD LOMBARDIA 050 STI 0'44"26 Q. 733,62   

BOGGIONI MONICA F 1998 J S 06 A.I.C.S.  PAVIA NUOTO  ASD LOMBARDIA 050 FAR 0'51"19 Q. 728,85 R.Cat. R.Ass.

AGOSTINI IRENE F 2001 R S 05 ASD ASPEA PADOVA ONLUS VENETO 050 STI 0'50"51 Q. 726,79   

BELLINGERI GIULIA F 2000 R S 07 A.I.C.S.  PAVIA NUOTO  ASD LOMBARDIA 100 DOR 1'54"50 Q. 724,98 R.Cat.  

PALUMBO VINCENZO M 2001 R S 09 A.P.D. DHEA SPORT CAMPANIA 050 STI 0'35"48 Q. 717,59   

TEOFILI VIVIANA F 2003 E S 13 SS LAZIO NUOTO LAZIO 050 STI 0'39"02 Q. 708,61   

L'ABBATE LORENZO M 2001 R S 09 POLHA - VARESE ASS.POLISP.DILE LOMBARDIA 100 STI 1'18"89 Q. 708,33   

MESCHINI CATERINA F 2002 R S 05 POL. DISABILI FABRIANO MIRASOL MARCHE 050 STI 0'52"40 Q. 700,57   

PALUMBO VINCENZO M 2001 R S 09 A.P.D. DHEA SPORT CAMPANIA 100 DOR 1'29"96 Q. 696,64   

FRESTA DENISE F 1996 C S 04 ASS. DI VOLONTARIATO COME GINESTRE SICILIA 100 STI 2'19"70 Q. 694,63   

PADOVAN MICHELA F 1999 J S 04 CUS TORINO PIEMONTE 050 DOR 1'13"80 Q. 689,84   

APUANI ALESSANDRO M 2000 R S 10 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS LOMBARDIA 050 STI 0'34"18  688,41   

PIAI ELIA M 2000 R S 13 SSDSTELLA MARINA VENETO 100 STI 1'15"80 Q. 683,38 R.Cat.  

ROTA MATTEO M 1994 C SB05 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS LOMBARDIA 100 RAN 2'17"42 Q. 681,05   

BELLIN MARIA ROZALIA F 1994 C SB09 ASD ASPEA PADOVA ONLUS VENETO 100 RAN 1'54"67 Q. 679,43   

MESCHINI CATERINA F 2002 R S 05 POL. DISABILI FABRIANO MIRASOL MARCHE 050 DOR 0'59"99 Q. 676,95 R.Cat.  

APUANI ALESSANDRO M 2000 R S 10 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS LOMBARDIA 100 DOR 1'29"37 Q. 676,18 R.Cat.  

BROLLI ALICE F 1997 J SB06 ASD DELFINI CREMONA ONLUS LOMBARDIA 100 RAN 2'24"87 Q. 671,77   

PIETRONI ELENA F 1996 C SB06 ASD DIVERSAMENTE-ABILI BRIANTEA '84 LOMBARDIA 100 RAN 2'25"95 Q. 666,80   

MAGGI CAMILLA F 2001 R S 07 EFFEGIQUADRO ABRUZZO 100 DOR 2'05"04 Q. 663,87  

PIAI ELIA M 2000 R S 13 SSDSTELLA MARINA VENETO 100 FAR 1'25"61  656,58 R.Cat.  

NICOLETTI FRANCESO M 2006 E S 09 POLHA - VARESE ASS.POLISP.DILE LOMBARDIA 050 STI 0'38"85  655,34   

NO-LAT GASTALDI ANNA LAURA F 2000 R SB12 ASD ASPEA PADOVA ONLUS VENETO 100 RAN 2'00"39 Q. 648,64   

BROLLI ALICE F 1997 J S 06 ASD DELFINI CREMONA ONLUS LOMBARDIA 050 FAR 0'57"65 Q. 647,18   
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NICOLETTI FRANCESO M 2006 E SB09 POLHA - VARESE ASS.POLISP.DILE LOMBARDIA 050 RAN 0'47"34 646,60

BELLIN MARIA ROZALIA F 1994 C S 09 ASD ASPEA PADOVA ONLUS VENETO 100 FAR 1'46"50 Q. 642,35   

BARBIERI POMPEO M 1994 C S 05 ASD HIDRO SPORT MOLISE 050 STI 0'51"65 Q. 641,82   

GRANCEA FLORENTINA F 2000 R S 09 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON LOMBARDIA 100 STI 1'37"38 Q. 637,50   

VELLUCCI CHIARA F 1997 J SB05 SS LAZIO NUOTO LAZIO 100 RAN 2'35"79 Q. 632,52   

PIETRONI ELENA F 1996 C S 07 ASD DIVERSAMENTE-ABILI BRIANTEA '84 LOMBARDIA 050 FAR 0'54"99 Q. 632,11   

PANZA SILVIA F 1998 J S 10 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS LOMBARDIA 100 STI 1'36"30 Q. 631,26   

D'OTTAVI DARIA F 1994 C S 06 SS LAZIO NUOTO LAZIO 100 STI 1'59"28 Q. 629,02   

PANZA SILVIA F 1998 J S 10 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS LOMBARDIA 050 STI 0'45"02  628,83   

AGOSTINI IRENE F 2001 R S 05 ASD ASPEA PADOVA ONLUS VENETO 100 STI 2'06"09 Q. 627,88   

NO-LAT MANTOAN LARA F 1999 J S 12 ASD ASPEA PADOVA ONLUS VENETO 100 STI 1'35"17 Q. 626,77   

D'OTTAVI DARIA F 1994 C S 06 SS LAZIO NUOTO LAZIO 050 STI 0'56"88  622,36   

CONTI ALESSANDRO M 2002 R S 03 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON LOMBARDIA 050 DOR 1'11"33 Q. 620,22 R.Cat.  

MIGLIACCIO ANGELA F 2000 R S 05 A.P.D. DHEA SPORT CAMPANIA 050 STI 0'59"24 Q. 619,68   

BRIZIO SOFIA F 1997 J SB04 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS LOMBARDIA 100 RAN 2'56"79 Q. 617,57   

BARBIERI POMPEO M 1994 C S 05 ASD HIDRO SPORT MOLISE 100 STI 1'56"74 Q. 611,36 R.Cat.  

SASSO RICCARDO M 1999 J S 13 SSDSTELLA MARINA VENETO 100 STI 1'25"40 Q. 606,56   

SASSO RICCARDO M 1999 J SB13 SSDSTELLA MARINA VENETO 100 RAN 1'48"16 Q. 606,14   

ZENI LORENZO M 2001 R S 07 POLHA - VARESE ASS.POLISP.DILE LOMBARDIA 100 STI 1'41"55  599,90   

MIGLIACCIO ANGELA F 2000 R S 05 A.P.D. DHEA SPORT CAMPANIA 100 STI 2'12"98 Q. 595,35   

MUFFI CLAUDIA F 1998 J S 06 ASD VITA E SPORT ABRUZZO 100 DOR 2'24"36  592,06   

NO-LAT GASTALDI ANNA LAURA F 2000 R S 12 ASD ASPEA PADOVA ONLUS VENETO 100 STI 1'40"99 Q. 590,65   

PADOVAN MICHELA F 1999 J S 04 CUS TORINO PIEMONTE 050 STI 1'14"28 Q. 589,66   

SARACINO CHRISTIAN M 2003 E SB12 A.P.D. DHEA SPORT CAMPANIA 050 RAN 0'53"42 589,29

NO-LAT MANTOAN LARA F 1999 J SB12 ASD ASPEA PADOVA ONLUS VENETO 100 RAN 2'13"63 Q. 584,37   

ZENI LORENZO M 2001 R S 07 POLHA - VARESE ASS.POLISP.DILE LOMBARDIA 050 STI 0'47"95  582,06   

KARIM GOUDA SAID HASSAN M 2004 E S 11 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE LAZIO 050 DOR 0'57"99 569,93

CATALANO FRANCESCA F 2000 R S 11 A.P.D. DHEA SPORT CAMPANIA 100 DOR 2'19"41 Q. 567,89   

MAGGI CAMILLA F 2001 R S 07 EFFEGIQUADRO ABRUZZO 100 STI 2'04"13  564,49   

MUFFI CLAUDIA F 1998 J S 06 ASD VITA E SPORT ABRUZZO 050 STI 1'03"61  556,52   

TOTO JESSICA F 1998 J S 08 ASD VITA E SPORT ABRUZZO 100 STI 2'00"73  555,37   

DE NICOLA MARIA F 1998 J S 04 EFFEGIQUADRO ABRUZZO 100 STI 2'55"13 Q. 554,10   

BRIZIO SOFIA F 1997 J S 05 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS LOMBARDIA 050 DOR 1'13"29  554,10   

VELLUCCI CHIARA F 1997 J S 05 SS LAZIO NUOTO LAZIO 050 STI 1'06"37 Q. 553,11   
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CONTI ALESSANDRO M 2002 R S 03 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON LOMBARDIA 050 STI 1'19"27 Q. 545,48   

TOTO JESSICA F 1998 J S 08 ASD VITA E SPORT ABRUZZO 100 DOR 2'21"90  543,34   

PADOVAN CLAUDIO M 2000 R S 06 CUS TORINO PIEMONTE 100 DOR 2'18"67  539,12   

MUSTEATA IULIA F 1995 C SB06 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON LOMBARDIA 100 RAN 3'01"12 Q. 537,32   

SIMION EMMA F 1997 J S 05 ASD ASPEA PADOVA ONLUS VENETO 100 STI 2'27"53 Q. 536,64   

ALBANESE ELENA F 1998 J S 07 ASD FAI SPORT FRIULI VEN GIULIA 100 DOR 2'37"46  527,18   

PICCO GABRIELE M 1996 C S 07 ASD FAI SPORT FRIULI VEN GIULIA 100 DOR 2'18"37  513,33   

NO-LAT RODELLA THOMAS M 2006 E SB13 ASD ASPEA PADOVA ONLUS VENETO 050 RAN 1'00"24 510,13

CATALANO FRANCESCA F 2000 R S 11 A.P.D. DHEA SPORT CAMPANIA 050 STI 1'01"35  508,56   

MUSTEATA IULIA F 1995 C S 07 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON LOMBARDIA 050 STI 1'04"18  505,92   

DE NICOLA MARIA F 1998 J SB04 EFFEGIQUADRO ABRUZZO 100 RAN 3'36"25 Q. 504,88   

SARACINO CHRISTIAN M 2003 E S 12 A.P.D. DHEA SPORT CAMPANIA 050 STI 0'47"68  500,00 R.Cat.  

KARIM GOUDA SAID HASSAN M 2004 E S 11 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE LAZIO 050 STI 0'51"91  497,01 R.Cat.  

PICCO GABRIELE M 1996 C S 07 ASD FAI SPORT FRIULI VEN GIULIA 050 STI 0'56"51  493,89   

SIMION EMMA F 1997 J S 05 ASD ASPEA PADOVA ONLUS VENETO 050 DOR 1'23"18  488,22   

BIFFI FRANCESCA F 1997 J S 04 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS LOMBARDIA 050 DOR 1'44"31  488,06   

PADOVAN CLAUDIO M 2000 R S 06 CUS TORINO PIEMONTE 100 STI 2'16"50  485,49   

DALLA PELLEGRINA RICCARDO M 2002 R S 04 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON LOMBARDIA 100 STI 2'56"52  476,60   

CANOCI GRAZIA F 2000 R S 06 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON LOMBARDIA 100 DOR 3'00"20  474,31   

ZANI NICOLAS M 1999 J S 03 G.S.H. SEMPIONE 82  ASD PIEMONTE 050 DOR 1'34"14 Q. 469,94   

ZANI NICOLAS M 1999 J S 03 G.S.H. SEMPIONE 82  ASD PIEMONTE 100 STI 3'26"32  467,67   

GENUA FRANCESCA F 1997 J S 09 A.P.D. DHEA SPORT CAMPANIA 050 STI 1'04"84  448,95   

BIFFI FRANCESCA F 1997 J S 04 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS LOMBARDIA 100 STI 3'37"86  445,42   

MORETTI PAOLO M 1995 C S 05 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON LOMBARDIA 050 STI 1'14"75  443,48   

GENUA FRANCESCA F 1997 J S 09 A.P.D. DHEA SPORT CAMPANIA 100 STI 2'23"18  433,58   

ALBANESE ELENA F 1998 J S 07 ASD FAI SPORT FRIULI VEN GIULIA 050 STI 1'15"17  431,95   

MORETTI PAOLO M 1995 C S 05 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON LOMBARDIA 100 STI 2'49"46  421,16   

CANOCI GRAZIA F 2000 R S 06 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON LOMBARDIA 050 STI 1'25"16  415,69   

SPINELLA CHIARA F 2001 R S 06 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS LOMBARDIA 050 FAR 1'32"47  403,48   

CELATO ISABELLA F 2000 R S 05 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON LOMBARDIA 050 STI 1'32"97  394,86   

DALLA PELLEGRINA RICCARDO M 2002 R S 04 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON LOMBARDIA 050 STI 1'36"60  391,20   

LORENZO GABRIELE M 2006 E S 04 POLHA - VARESE ASS.POLISP.DILE LOMBARDIA 050 DOR 1'53"94  388,63   

CELATO ISABELLA F 2000 R S 05 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON LOMBARDIA 050 DOR 1'45"17  386,14   

SPINELLA CHIARA F 2001 R S 06 PHB POL. BERGAMASCA ONLUS LOMBARDIA 050 STI 1'33"63  378,08   
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GARA
COGNOME NOME SEX ANNO CAT CLAS SOCIETA' REGIONE GARA TEMPO Q. C.I. PUNTI REC. Cat. REC. Ass.

NO-LAT RODELLA THOMAS M 2006 E S 13 ASD ASPEA PADOVA ONLUS VENETO 050 STI 1'04"26  371,93   

SILVESTRI BRUNO GIORDANO M 1998 J S 03 SPORT LIFE ONLUS ASD VENETO 050 DOR 2'02"63  360,76   

LORENZO GABRIELE M 2006 E S 04 POLHA - VARESE ASS.POLISP.DILE LOMBARDIA 050 STI 1'44"93  360,14   

SILVESTRI BRUNO GIORDANO M 1998 J S 03 SPORT LIFE ONLUS ASD VENETO 100 STI 4'29"77  357,68   

FILIPPINI BEATRICE F 2002 R S 04 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON LOMBARDIA 050 DOR 2'25"56  349,75   

FILIPPINI BEATRICE F 2002 R S 04 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON LOMBARDIA 050 STI 2'25"32  301,40   

COLOMBO RUGGERO M 1999 J S 04 ASD DIVERSAMENTE-ABILI BRIANTEA '84 LOMBARDIA 050 STI 2'05"55  301,00   

COLOMBO RUGGERO M 1999 J S 04 ASD DIVERSAMENTE-ABILI BRIANTEA '84 LOMBARDIA 100 STI 4'45"61  294,56   
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